



„BEZGRANICZNI PRZYJACIELE” WZÓR WNIOSKU

Nazwa podmiotu:

Adres korespondencyjny:

Województwo:

Osoba lub osoby upoważnione do reprezentowania wnioskodawcy (podpisujące umowę dotacyjną z Fundacją i odpowiedzialne za jej prawidłowe rozliczenie):

Osoba odpowiedzialna za realizację projektu (osoba do kontaktu z Fundacją):

Telefon do osoby odpowiedzialnej za realizację projektu:

Adres email do osoby odpowiedzialnej za realizację projektu:

Telefon kontaktowy:



Planowany projekt na rzecz dzieci z Ukrainy (opisz dokładnie, co planujesz zrobić):

Planowane rezultaty projektu (wymień w punktach, jakie rezultaty chcesz osiągnąć realizując projekt):



Opisz, dotychczasowe doświadczenie działania na rzecz dzieci i młodzieży z Ukrainy:

Opisz, w jaki sposób chcecie dotrzeć z informacją o projekcie do dzieci i młodzieży z Ukrainy:

Opisz Wasze dotychczasowe najistotniejsze doświadczenie, które pozwoli dobrze przeprowadzić projekt:

Zakładana liczba dzieci objętych pomocą w ramach realizowanego projektu:



Zakładany wiek dzieci, do których kierowany jest projekt:

Potrzebne wsparcie finansowe od Fundacji Świętego Mikołaja na realizację projektu (określ kwotę, o którą wnioskujecie):

/5000 – 35 000 zł/

Potrzebne wsparcie finansowe na wyposażenie miejsca, w którym odbywają się zajęcia integracyjne, spotkania i warsztaty dla dzieci i młodzieży z Ukrainy (meble, wyposażenie wnętrza, zabawki z asortymentu IKEA)

- a. Tak
- b. Nie

Czego Wam brakuje w wyposażeniu i dlaczego jest to ważne dla realizacji projektu:

Czy gdyby pojawiła się taka możliwość chcielibyście skorzystać z doradcy IKEA specjalizującego się w architekturze wnętrza? (wsparcie w dostosowaniu pomieszczenia do prowadzenia projektu)

- a. Tak
- b. Nie

Osoby ukraińskojęzyczne zaangażowane w realizację projektu. Napisz, ile i jakich osób znających język ukraiński potrzebujecie, a także, jak planujecie nawiązać z nimi współpracę:



Termin, w którym chcesz zrealizować projekt – Początek:

Termin, w którym chcesz zrealizować projekt – Koniec:

Uwagi i dodatkowe informacje: